[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

октябрьский район

Муниципальное образование «Мокрологское сельское поселение»

Администрация  Мокрологского  сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.12.2021                                               ( 38                               п. Новозарянский
 О внесении изменений в распоряжение «Об утверждении
плана реализации муниципальной программы
«Муниципальная политика» на 2021 год

            В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Мокрологского сельского поселения от 01.11.2018 г. № 195 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Мокрологского сельского поселения Октябрьского района», уставом Мокрологского сельского поселения:
1. Изложить план реализации муниципальной программы «Муниципальная политика» на 2021 год (далее – план реализации) в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Мокрологского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово экономической службы администрации Мокрологского сельского поселения.
	            Глава Администрации
Мокрологского сельского поселения
	                                  Г.В.Кочин

Приложение к распоряжению

Администрации Мокрологского

сельского поселения

от 30.12.2021 г. № 38
План реализации муниципальной программы «Муниципальная политика»
 на 2021 год

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый
срок
реализации
	Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

	всего
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1 «Развитие муниципального управления и муниципальной службы»
	Начальник финансово экономической службы администрации Мокрологского сельского поселения
	X
	X

	5027,8
	0,0
	5027,8
	0,0

	Основное мероприятие 1.1:

Дополнительное профессиональное образование лиц, замещающих выборные муниципальные должности, муниципальных служащих
	Начальник финансово экономической службы администрации Мокрологского сельского поселения
	повышение уровня профессионального развития муниципальных служащих
	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.2.:

Диспансеризация муниципальных служащих
	Начальник финансово экономической службы администрации Мокрологского сельского поселения
	Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления
	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.3.

Организация проведения аттестации рабочих мест по условиям труда в администрации Мокрологского сельского поселения
	Начальник финансово экономической службы администрации Мокрологского сельского поселения
	Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления
	весь период
	X
	X
	X
	X

	Основное мероприятие 1.4.

Расходы на выплаты по оплате труда работников Администрации Мокрологского сельского поселения
	Начальник финансово экономической службы администрации Мокрологского сельского поселения
	Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления
	весь период
	4496,7
	0,0
	4496,7
	0,0

	Основное мероприятие 1.5.

Официальная публикация нормативно-правовых актов сельского поселения, проектов правовых актов и иных информационных технологий
	Начальник финансово экономической службы администрации Мокрологского сельского поселения
	Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления
	весь период
	X
	X
	X
	X

	Основное мероприятие 1.6. Расходы на обеспечение функций Администрации Мокрологского сельского поселения
	Начальник финансово экономической службы администрации Мокрологского сельского поселения
	Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления
	весь период
	531,1
	0,0
	531,1
	0,0

	Итого по муниципальной
программе
	Начальник финансово экономической службы администрации Мокрологского сельского поселения
	X
	X
	5027,8
	0,0
	5027,8
	0,0

                Ведущий специалист по правовой

                и кадровой работе                                                                                                                                И.Б. Гукова